АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                      №

О признании утратившим силу постановления
администрации п.Балакирево от 03.06.2015
№112 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального жилищного
контроля на территории муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево и признании
утратившими силу постановлений администрации
поселка Балакирево от 01.09.2024 №123»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федеоациии»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации п.Балакирево:
- от 03.06.2015 №112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево и признании утратившими силу постановлений администрации поселка Балакирево от 01.09.2014 №123»;
- от 28.06.2016 №237 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселка Балакирево от 03.06.2015 №112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево и признании утратившими силу постановлений администрации поселка Балакирево»;
- от 27.04.2017 №195 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселка Балакирево от 03.06.2015 №112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево и признании утратившими силу постановлений администрации поселка Балакирево»;
- от 03.08.2018 №268 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Балакирево от 03.06.2015 №112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево и признании утратившими силу постановлений администрации поселка Балакирево»;
- от 19.08.2019 №286 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселка Балакирево от 03.06.2015 №112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево и признании утратившими силу постановлений администрации поселка Балакирево»;
- от 20.10.2020 №256 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселка Балакирево от 03.06.2015 №112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево и признании утратившими силу постановлений администрации поселка Балакирево»;
- от 23.11.2021 №303 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселка Балакирево от 03.06.2015 №112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево и признании утратившими силу постановлений администрации поселка Балакирево».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                           В.А.Барсков